[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na_ _SESSAO

[ ] ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

[image: image2.png]

Moção Nº 89/2022
De pesar pelo falecimento da estimada Senhora Olivia Aparecida de Albuquerque
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 07 de março de 2022, aos 77 anos de idade, a estimada Senhora OLIVIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Isso posto, os Vereadores Rogério Jean da Silva e Rafael Tanzi de Araújo, solidarizam‑se com a família e REQUER ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora OLIVIA APARECIDA DE ALBUQUERQUE.

Que da presente seja dada ciência à família enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 8 de março de 2022.

	Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador
	Rafael Tanzi de Araújo

(Rafael Tanzi)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 08/03/2022 - 15:51 3230/2022/AH
Estrada Taipas de Pedra, 2625 - Alto da Serra – São Roque – SP. Cep: 18143 - 420